

Medborgarförslag

Vi önskar att huvudbiblioteket inte kommer att flyttas till Galaxen, Forum, då det kommer att drabba oss som nyttjar lokalen regelbundet för dansträning och för andra aktiviteter.

Vi är i nuläget cirka 100 aktiva medlemmar i dans draget och cirka 60 stycken som bedriver dans på tävlingsnivå. Medlemsantalet ökar hela tiden. Den senaste tiden har vi fått många par som nu har fått gå upp på en högre nivå i tävlingssammanhang. Vår förening är under ständig utveckling och det går mycket bra för dans draget just nu!

Vi bedriver dansträning för barn, ungdomar och vuxna tre dagar i veckan, plus att vi även har haft en träning med zumba per vecka.

Vi bedriver träning för de som bara vill kunna dansa för att motionera och för de som tävlar och vill utvecklas.

Just nu har vi väldigt många aktiva barn som dansar. På tävlingar är det Älvsbyns förening, dans draget, som tar upp minst hälften av alla danspar i barnklassen.

Som ideell förening är det svårt att ha en lokal i egen regi, det kräver mycket jobb av alla medlemmar och kostar även väldigt mycket, både ekonomiskt och i engagemang.

Galaxen är Älvsbyns enda riktiga dansgolv. Vi tycker det är mycket synd om biblioteket flyttas dit. Galaxen har även mycket historia, det finns möjligheter till många olika evenemang

Danssport:

Danssport är rytmiska kroppsövelser till musik.

Danssport är världens mest jämställda idrott.

Danssport har världens minsta lag (*pardans*).

Danssport har inga åldersgränser.

Danssport är en gränsbrytande idrott.

Danssport är fysisk aktivitet, drama och estetik.

Danssport ger en unik, visuell upplevelse.

Danssport är en av Sveriges största folkrörelse.

Danssport är förmodligen världens största folkrörelse.

Danssport kan utövas (dansas) av alla.

Danssport ger kroppslig och själslig närhet.

Danssport har en viktig social och kulturell roll.

Danssport skapar trevlig samvaro med andra.

Danssport ger kamratlig och social trygghet.

Danssport skapar ett ökat självförtroende.

Danssport kan utövas i motionsform.

Danssport kan utövas i tävlingsform.

Danssport är bra vid all slags rehabilitering.

Källa: <http://iof1.idrottonline.se/SvenskaDanssportforbundet/OmDanssport/VadarDanssport/> (Hämtad 18/12-2011).

Av definitionen av danssport framkommer det att det finns så många bra och positiva saker med just dans som sportaktivitet! Det skulle ju vara väldigt synd om ni tog bort dessa positiva upplevelser för era medborgare!

Genom dans draget har även stoffa arrangerats. I år har stoffa haft 30-års jubileum, det blev ett uppmärksammat arrangemang. Utan lokal vet vi inte hur det kommer att se ut i framtiden, vi vet inte om det kommer att vara möjligt att fortsätta med stoffa om vi inte har någonstans att vara.

Dans draget är en förening som har funnits i Älvsbyn en lång tid. Vi har många som är arrangerade i föreningen, både aktiva medlemmar, familjer, släkt och vänner. Om biblioteket flyttas till galaxen där vi bedriver vår verksamhet vet vi ej om vi kommer kunna fortsätta

bedriva samma verksamhet i framtiden. Vilket är väldigt synd eftersom denna förlust då kommer att drabba så många kommunmedborgare.

I nuläget används Galaxen till många olika ändamål, bugg, boogie-woogie, lindy-hop, dubbelbugg, jazz-dans, afrikansk dans och olika kulturella evenemang. Vi önskar att Galaxen även i framtiden kan finnas tillgänglig för sådana ändamål.

I framtiden har vi en vision om hela Forum-byggnaden som ett levande hus. Där kultur, dans, teater och olika evenemang ska kunna anordnas för kommunens medborgare. Det skulle gynna många av medborgarna.

Med vänliga hälsningar:

Dans Draget i Älvsbyn



IDA EKLUND

Apelgatan 1C

942 32

Älvsbyn

tel. 070-38 288 31